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Navn Telefon E-mail T = Tjønser 
M = Master 

Allan Christensen 30 68 88 68 mento@privat.dk T 

Allan Møller 20 89 11 66 alm@banknordik.dk T / M 

Bent Jacobsen 21 20 64 66 bent@marforce.dk T / M 

Bent Strøh 51 90 18 84 bent.stroeh@yahoo.dk T / M 

Birger Christiansen 51 90 79 80 bch@bkmed.dk M 

Bjørn Larsen  51 43 62 06 bjornoglotte@googlemail.com T / M 

Claus Berner 20 23 17 79 cbm@atp.dk T / M 

Claus Nørfelt 28 90 73 88 clausnorfelt@gmail.com T / M 

Denis Holmark 40 26 99 04 denis@holmark.dk T 

Elio Acunto-de Lorenzo 20 14 80 19 elio@delorenzo.eu T 

Erik Bruun Hansen 40 81 83 35 erikbruunhansen@gmail.com T / M 

Erik Hagensen 23 47 65 52  T 

Erik Storm 20 44 47 66 storm@storminvest.dk T 

Finn Villumsen 23 29 16 40 fval@webspeed.dk T / M 

Hans Andersen 24 21 69 92 hjla@youmail.dk T 

Henrik Aas  haas@novonordisk.com T / M 

Henning Kurland 20 16 32 59 hkurland@webspeed.dk T / M 

Henrik Duun  20 30 59 09 henrik@duun.eu T / M 

Henrik Vestergaard 20 28 82 58 heve@bn.dk T / M 

Jan Petersen  28 78 40 88 jop@forca.dk T / M 

Jan Ivar Nielsen 51 26 26 75 janivar@privat.dk T / M 

John Andersen 44 98 91 11 aa32@aa32.dk T / M 

John Nilsson  27 20 38 74 jnenrum@yahoo.dk T / M 

Johnny Petersen 44 66 02 24 jpll@sol.dk  T / M 

Jørgen Collaitz 48 18 12 34 collaitz@youmail.dk M 

Jørgen Evers 40 35 30 30 info@cayenne.as T 

Jørgen Frost  44 98 98 13 fam.frost@privat.dk T / M 

Kjeld Romer Larsen 24 78 63 14 kjeldromer@forum.dk M 

Knud Møller  21 26 71 92 kmj@proleague.dk T / M 

Kurt Berg  44 94 56 25  T 

Lars Corlin Christensen 30 22 24 14 lars.cc@hotmail.com M 

Lauge Nilsson 39 63 21 36 nilssonl@youmail.dk T / M 

Laust Joen Jakobsen 41 89 70 07 ljj@ucc.dk T / M 

Michael Lønhart 40 15 76 62 ml@lonhart.dk M 

Niels Helveg Petersen  niels@helveg.dk T 

Niels Lindgaard 40 18 82 01 niels@delorenzo.dk T 

Niels Remmer 40 97 20 13 nire@trafikstyrelsen.dk T / M 

Niels Buch Jørgensen 28 88 88 30 niels@kysthospitalet.dk M 

Niels Olhoff  99 40 93 13 jette.niels.olhoff@gmail.com T / M 
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Niels Torp  41 83 42 04 niels@torpandersen.com T / M 

Niels Yde  21 68 95 48 nielsyde2011@hotmail.com T / M 

Ole Kaysen  28 45 00 80 ole_kaysen@econet.dk T / M 

Ole Gunner Nielsen 44 65 08 23 ogn_gs@smorumnet.dk T 

Ole Wanting  20 40 03 62 ow@owanting.dk M 

Palle Flemming Thorsen 35 38 09 99  T 

Peter Frandsen  bubber2008@hotmail.com T 

Peter Iversen 31 27 06 29 peter.iversen@honeywell.com M 

Per Hærvig 38 18 37 15 ph@ctr.dk M 

Povl Kjøller  45 81 21 03  T 

Rafai Al-Atia  61 65 87 19 raf@kl.dk M 

Steen Christiansen 60 17 29 30 steen0199@gmail.com M 

Sten Lawaetz 51 31 35 37 Sten.lawaetz@bilbankdanmark.dk T / M 

Stig Herlet 27 15 37 97 sth@envidan.dk M 

Svend Olhoff                     39 61 13 31 svend.olhoff@mail.dk T / M 

Søren Brandt 20 29 46 38 s.brandt@mail.tele.dk M 

Søren Hansen 20 75 54 54 sh@daruma.dk T / M 

Thomas Haderup 40 75 89 01 thomas@haderup.net M 

Thomas Kentorp 24 79 81 50 thke@okf.kk.dk T / M 

Tim Rishøj 20 63 62 78 trishoj@gmail.com T 

Tommy K. Andersen 28 15 65 38 tomelas@webspeed.dk T / M 

Torben Hald  39 69 90 31 britta.torben@privat.dk M 

Vagn W. Ludvigsen 49 14 58 13 vbludvigsen@webspeed.dk T / M 

Verner Nielsen 36 49 21 40  T 
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